
 

 

 

 

 

 

1 
 

Opole, 14.02.2024 r. 
 

Znak sprawy : NZ.2800.74.51.2024-PN.AD 
 

ZAWIADOMIENIE  
o ostatecznym wyborze najkorzystniejszej oferty  

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego z zastosowaniem 
uprzedniej oceny ofert, czyli kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy po badaniu i ocenie ofert, o której mowa w art. 139 
ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605 z późn. zm.) pn. : „Dostawa sprzętu 
medycznego  jednorazowego użytku dla SPZOZ Opolskie Centrum Onkologii  w Opolu na okres 12 miesięcy”, 
nr postępowania: NZ.2800.74.2023-PN. 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych   (Dz. U 2023 
poz.1605 z późn. zm. ) – dalej: ustawa PZP, Zamawiający informuje, że dokonał częściowego wyboru oferty najkorzystniejszej 
 
I. Najkorzystniejsza oferta: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy, wielkość 
przedsiębiorcy 

Nr zadań 
Wartość netto             

w PLN 
Wartość  brutto                               

w   PLN 

17 
„Anmar” Sp. z o.o 
Ul. Strefowa 22 
43-100 Tychy 

1 
2 
3 

10 
13 
22 
24 
26 
27 
29 
31 
35 
61 

359 323,50 zł 
23 450,00 zł 
38 285,00 zł 
8 018,70 zł 

23 325,00 zł 
80 820,00 zł 

180 405,00 zł 
4 736,00 zł 

60 042,00 zł 
66 516,00 zł 
25 000,00 zł 
3 087,25 zł 

78 300,00 zł 

388 069,38 zł 
25 326,00 zł 
41 347,80 zł 
8 660,20 zł 

25 191,00 zł 
87 285,60 zł 

209 268,90 zł 
5 114,88 zł 

64 845,36 zł 
71 837,28 zł 
27 000,00 zł 
3 334,23 zł 

84 564,00 zł 

25 
BIALMED SP. z o.o.                  
 02-546 Warszawa,                            
 ul. Kazimierzowska 46/48 35 

4 
6 

28 
32 
57 
59 

11 475,00 zł 
6 510,00 zł 
2 652,00 zł 
635,80 zł 
440,00 zł 
164,00 zł 

12 393,00 zł 
7 033,65 zł 
2 864,16 zł 
686,66 zł 
475,20 zł 
177,12 zł 

20 

ZARYS International Group Sp. z o.o. 
 Sp. k. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

7 
8 
11 
12 
30 
38 
39 
48 
52 
55 

16 740,00 zł 
9 462,50 zł 
2 680,00 zł 
4 286,40 zł 
11 018,00 zł 
48 073,20 zł 
39 625,00 zł 
44 980,00 zł 
5 383,00 zł 

30 710,00 zł 

18 079,20 zł 
10 219,50 zł 
2 894,40 zł 
4 629,31 zł 
11 899,44 zł 
51 777,18 zł 
42 795,00 zł 
48 578,40 zł 
5 813,64 zł 

34 004,40 zł 

19 
SKAMEX SPÓŁKA AKCYJNA                                          
ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

9 
44 

52 500, 00 zł 
628,20 zł 

56 700,00 zł 
678,46 zł 



 

 

 

 

 

 

2 
 

15 
Media-MED. Sp. z o.o. 
Promienistych 7 
31-481 Kraków 

 
15 
17 
19 
20 

 
28 575,00 zł 
28 623,00 zł 
16 453,00 zł 
7 250,00 zł 

 
30 976,20 zł 
31 079,04 zł 
18 264,24 zł 
7 830,00 zł 

31 

MERCATOR MEDICAL SPÓŁKA 
AKCYJNA 
Ul. Heleny Modrzejewskiej 30 
31-327 Kraków 

23 74 760,00 zł 

 
80 740,80 zł 

18 
Becton Dickinson Polska sp. z o.o. 
Ul. Osmańska 14 
02-823 Warszawa 

25 
41 

70 370,00 zł 
23 250,00 zł 

75 999,60 zł 
25 110,00 zł 

11 
Promed S.A. 
Ul. Działkowa 56 
02-234 Warszawa 

34 16 200,00 zł 17 496,00 zł 

9 
BERYL MED. POLAND Sp. z o.o. 
Ul. Łopuszańska 36 bud. 14C 
02-220 Warszawa 

36 
40 
47 

35 000,00 zł 
53 140,00 zł 
3 510,00 zł 

37 800,00 zł 
57 391,20 zł 
3 790,80 zł 

1 
Rovers Polska Sp. z o.o. 
Ul. Stołeczna 10 
05-501 Piaseczno 

43 1 560,00 zł 1 684,80 zł 

2 

Tietze Medical Sp. z o. o. 
Ul. Osiedle 28 
46-060 Opole 
NIP: 9910444454 

51 17 180,00 zł 18 554,40 zł 

27 

TORUŃSKIE ZAKŁADY MATERIAŁÓW 
OPATRUNKOWYCH - SPÓŁKA AKCYJNA, 
Ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

60 1 282,50 zł 1 385,10 zł 

 
 
Wyżej wymienione oferty są poprawne pod względem formalnym i merytorycznym, spełniają  wymagania Zamawiającego 
odnoszące się do przedmiotu zamówienia określone w SWZ i przedstawiają najkorzystniejszy bilans ceny i innych 
kryteriów oceny. 
 

II.Informacja o ofertach odrzuconych: 
1. Odrzucono ofertę nr 16 NTM-MED. S.C., ul. Wyszyńskiego 154b/1, 66-400 Gorzów 
Uzasadnienie odrzucenia oferty: Wykonawca NTM-MED. S.C. nie złożył w wyznaczonym terminie kompletnych 
Podmiotowych Środków Dowodowych.  
Uzasadnienie prawne: Zachodzą przesłanki odrzucenia, opisane art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy. Zamawiający odrzuca 

ofertę Wykonawcy. 

Uzasadnienie faktyczne: Zamawiający w dniu 2.02.2024r. wezwał Wykonawcę do uzupełnienia podmiotowych środków 
dowodowych zgodnie z wezwaniem z art. 126 ust. 1 ustawy Pzp. W wezwaniu Zamawiający wskazał dokumenty podmiotowe 
podlegające uzupełnieniu. Wykonawca uzupełnił dokumenty w wyznaczonym terminie, jednak złożone przez Wykonawcę 
dokumenty są niekompletne. Wykonawca złożył odpowiednio informację z Krajowego Rejestru Karnego - w zakresie 
potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia na podstawie, jednak nie uzupełnił pozostałych dokumentów wskazanych w 
wezwaniu tj. Informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji Działalności Gospodarczej, 
oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeni JEDZ oraz W zakresie potwierdzenia braku 
podstaw do wykluczenia na podstawie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy. W związku z powyższym podmiotowe środki dowodowe 
złożone przez Wykonawcę są niekompletne, natomiast oferta podlego odrzuceniu zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy 
Pzp. 
 
 

 



 

 

 

 

 

 

3 
 

III. Streszczenie oceny  najkorzystniejszej oferty: 

Nr oferty 
Wykonawcy, którzy złożyli 

oferty 
Cena 
brutto 

Kryterium : 
 [ Cena 
100%] 

Kryterium : 
 [ Cena 60%] 

Kryterium : 
[Jakość 

40%] 
Ocena Oferty 

Zadanie 1 

17 

 
„Anmar” Sp. z o.o 
Ul. Strefowa 22 
43-100 Tychy 

 

388 069,38 zł ____ 60,00 pkt. 40,00 pkt. 100,00 pkt. 

Zadanie  2 

17 

„Anmar” Sp. z o.o 
Ul. Strefowa 22 
43-100 Tychy 

25 326,00 zł ____ 60,00 pkt. 40,00 pkt. 100,00 pkt. 

Zadanie  3  

20 

ZARYS International Group Sp. 
z o.o. Sp. k. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

32 205,60 zł ____ 
Oferta odrzucona na postawie  art. 226 ust. 1 pkt. 5 

ustawy   z dnia 11.09.2019 r. PZP 

17 

„Anmar” Sp. z o.o 
Ul. Strefowa 22 
43-100 Tychy 

41 347,80 zł ____ 60,00 pkt. 40,00 pkt. 100,00 pkt. 

Zadanie 4  

17 

„Anmar” Sp. z o.o 
Ul. Strefowa 22 
43-100 Tychy 

16 038,00 zł ____ 46,20 pkt 40,00 pkt. 86,20 pkt 

25 

BIALMED SP. z o.o.                  
02-546 Warszawa,                            
ul. Kazimierzowska 46/48 35 

12 393,00 zł ____ 60,00 pkt. 40,00 pkt. 100,00 pkt. 

19 

SKAMEX S.A.                                      
ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

12 550,95 zł ____ 58,80 pkt. 40,00 pkt. 98,80 pkt 

20 

ZARYS International Group Sp. 
z o.o. Sp. k. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

13 124,81 zł ____ 
Oferta odrzucona na postawie  art. 226 ust. 1 pkt. 5 

ustawy   z dnia 11.09.2019 r. PZP 

Zadanie  6 

25 

BIALMED SP. z o.o.                   
02-546 Warszawa,                                 
ul. Kazimierzowska 46/48 35 7 033,65 zł 100,00 pkt. ____ ____ 100,00 pkt. 

20 

ZARYS International 
Group sp. z o.o. sp. k.                  
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

11 860,34 zł 35,40 pkt ____ ____ 35,40 pkt 

Zadanie  7 

21 

ZARYS International Group Sp. 
z o.o. Sp. k. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

18 079,20 zł 100,00 pkt. ____ ____ 100,00 pkt. 



 

 

 

 

 

 

4 
 

29 
„Anmar” Sp. z o.o 
Ul. Strefowa 22 
43-100 Tychy 

18 381,60 zł 98,00 pkt ____ ____ 98,00 pkt 

Zadanie  8 

21 

ZARYS International Group Sp. 
z o.o. Sp. k. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

10 219,50 zł 100,00 pkt. ____ ____ 100,00 pkt. 

Zadanie 9 

19 

SKAMEX SPÓŁKA 
AKCYJNA                                           
ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

56 700,00 zł 100,00 pkt. ____ ____ 100,00 pkt. 

Zadanie  10 

21 

ZARYS International Group Sp. 
z o.o. Sp. k. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

11 860,34 zł ____ 43,80 pkt 40,00 pkt. 83,80 pkt 

29 

„Anmar” Sp. z o.o 
Ul. Strefowa 22 
43-100 Tychy 

8 660,20 zł ____ 60,00 pkt 40,00 pkt. 100,00 pkt. 

Zadanie 11 

21 

ZARYS International Group Sp. 
z o.o. Sp. k. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

2 894,40 zł 100,00 pkt. ____ ____ 100,00 pkt. 

25 
BIALMED SP. z o.o.                   
02-546 Warszawa,                                 
ul. Kazimierzowska 46/48 35 

3 067,20 zł 63,00 pkt ____ ____ 63,00 pkt 

29 
„Anmar” Sp. z o.o 
Ul. Strefowa 22 
43-100 Tychy 

4 104,00 zł 42,00 pkt ____ ____ 42,00 pkt 

Zadanie  12 

21 

ZARYS International Group Sp. 
z o.o. Sp. k. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

4 629,31 zł 100,00 pkt. ____ ____ 100,00 pkt. 

Zadanie 13 

29 

„Anmar” Sp. z o.o 
Ul. Strefowa 22 
43-100 Tychy 

25 191,00 zł ____ 60,00 pkt. 40,00 pkt. 100,00 pkt. 

Zadanie  15                                                                                                                                                                    

15 

Media-MED. Sp. z o.o. 
Promienistych 7 
31-481 Kraków, 

6 717,60 zł 100,00 pkt. ____ ____ 100,00 pkt. 

Zadanie 17 

15 

Media-MED. Sp. z o.o. 
Promienistych 7 
31-481 Kraków, 

31 079,04 zł 100,00 pkt. ____ ____ 100,00 pkt. 

Zadanie 19 

15 
Media-MED. Sp. z o.o. 
Promienistych 7 
31-481 Kraków, 

18 264,24 zł 100,00 pkt. ____ ____ 100,00 pkt. 



 

 

 

 

 

 

5 
 

Zadanie 20 

15 

Media-MED. Sp. z o.o. 
Promienistych 7 
31-481 Kraków, 7 830,00 zł 100,00 pkt. ____ ____ 100,00 pkt. 

Zadanie 22 

29 
„Anmar” Sp. z o.o 
Ul. Strefowa 22 
43-100 Tychy 

87 285,60 zł ____ 49,68 pkt 40,00 pkt. 89,68 pkt 

19 
SKAMEX SPÓŁKA AKCYJNA 
ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

72 273,60 zł ____ 60,00 pkt. 17,00 pkt 77,00 pkt 

Zadanie 23 

29 

„Anmar” Sp. z o.o 
Ul. Strefowa 22 
43-100 Tychy 

146 448,00 zł 55,00 pkt ____ ____ 55,00 pkt 

19 

SKAMEX SPÓŁKA AKCYJNA 
ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

29 600,00 zł 62,30 pkt ____ ____ 62,30 pkt 

21 

ZARYS International Group Sp. 
z o.o. Sp. k. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

81 000,00 zł 99,00 pkt ____ ____ 99,00 pkt 

31 

MERCATOR MEDICAL SPÓŁ-
KA AKCYJNA 
Ul. Heleny Modrzejewskiej 30 
31-327 Kraków 

80 740,80 zł 100,00 pkt. ____ ____ 100,00 pkt. 

Zadanie 24 

29 

„Anmar” Sp. z o.o 
Ul. Strefowa 22 
43-100 Tychy 

209 268,90 zł ____ 60,00 pkt. 40,00 pkt. 100,00 pkt. 

Zadanie 25 

18 

Becton Dickinson Polska sp. z 
o.o. 
Ul. Osmańska 14 
02-823 Warszawa 

75 999,60 zł 100,00 pkt. ____ ____ 100,00 pkt. 

Zadanie 26 

29 
„Anmar” Sp. z o.o 
Ul. Strefowa 22 
43-100 Tychy 

5 114,88 zł ____ 60,00 pkt. 40,00 pkt. 100,00 pkt. 

25 
BIALMED SP. z o.o.                   
02-546 Warszawa,                                 
ul. Kazimierzowska 46/48 35 

4 132,62 zł 
Oferta odrzucona na postawie  art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy   z dnia 

11.09.2019 r. PZP 



 

 

 

 

 

 

6 
 

21 

ZARYS International Group Sp. 
z o.o. Sp. k. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

5 497,20 zł 
Oferta odrzucona na postawie  art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy   z dnia 

11.09.2019 r. PZP 

Zadanie 27 

29 

„Anmar” Sp. z o.o 
Ul. Strefowa 22 
43-100 Tychy 

64 845,36 zł ____ 60,00 pkt. 40,00 pkt. 100,00 pkt. 

Zadanie 28 

25 
Sorimex sp. z o. o. sp. k. 
Ul. Równinna 25 
87-100 Toruń 

3 741,77 zł ____ 45,60 pkt 40,00 pkt. 85,60 pkt 

21 

ZARYS International Group Sp. 
z o.o. Sp. k. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

3 488,40 zł ____ 49,20 pkt 40,00 pkt. 89,20 pkt 

25 
BIALMED SP. z o.o.                   
02-546 Warszawa,                                 
ul. Kazimierzowska 46/48 35 

2 864,16 zł ____ 60,00 pkt. 40,00 pkt. 100,00 pkt. 

29 

„Anmar” Sp. z o.o 
Ul. Strefowa 22 
43-100 Tychy 

5 875,20 zł ____ 28,80 pkt 40,00 pkt. 68,80 pkt 

Zadanie 29 

29 

„Anmar” Sp. z o.o 
Ul. Strefowa 22 
43-100 Tychy 

71 837,28 zł ____ 60,00 pkt. 40,00 pkt. 100,00 pkt. 

Zadanie 30 

24 

J.CHODACKI, A.MISZTAL 
"MEDICA" SPÓŁKA JAWNA 
Ul. Przemysłowa 4A 
59-300 Lubin 

10 206,00 zł ____ 60,00 pkt. 20,00 pkt 80,00 pkt 

21 

ZARYS International Group Sp. 
z o.o. Sp. k. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

11 899,44 zł ____ 51,00 pkt 40,00 pkt. 91,00 pkt 

Zadanie 31 

29 

„Anmar” Sp. z o.o 
Ul. Strefowa 22 
43-100 Tychy 

27 000,00 zł ____ 60,00 pkt. 40,00 pkt. 100,00 pkt. 

Zadanie 32 

19 
BIALMED SP. z o.o.                   
02-546 Warszawa,                                 
ul. Kazimierzowska 46/48 35 

686,66 zł 100,00 pkt. ____ ____ 100,00 pkt. 

21 

ZARYS International Group Sp. 
z o.o. Sp. k. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

1 237,25 zł 55,00 pkt ____ ____ 55,00 pkt 



 

 

 

 

 

 

7 
 

29 

„Anmar” Sp. z o.o 
Ul. Strefowa 22 
43-100 Tychy 

2 368,44 zł 28,00 pkt ____ ____ 28,00 pkt 

Zadanie 34 

11 

Promed S.A. 
Ul. Działkowa 56 
02-234 Warszawa 

17 496,00 zł 100,00 pkt. ____ ____ 100,00 pkt. 

Zadanie 35 

29 

„Anmar” Sp. z o.o 
Ul. Strefowa 22 
43-100 Tychy 3 334,23 zł ____ 60,00 pkt. 40,00 pkt. 100,00 pkt. 

10 

Sinmed Sp. z o. o. 
Ul. Graniczna 32B 
44-178 Przyszowice 1 093,23 zł 

Oferta odrzucona na postawie  art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy   z dnia 
11.09.2019 r. PZP 

Zadanie 36 

9 

BERYL MED. POLAND Sp. z 
o.o. 
Ul. Łopuszańska 36 bud. 14C 
02-220 Warszawa 

37 800,00 zł ____ 60,00 pkt. 40,00 pkt. 100,00 pkt. 

Zadanie 38                                                                                                                                                                       

27 

TORUŃSKIE ZAKŁADY MA-
TERIAŁÓW OPATRUNKO-
WYCH - SPÓŁKA AKCYJNA, 
Ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

114 867,15 zł ____ 27,00 pkt  40,00 pkt. 67,00 pkt.  

21 

ZARYS International Group Sp. 
z o.o. Sp. k. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

51 777,18 zł ____ 60,00 pkt. 36,00 pkt 96,00 pkt 

Zadanie 39 

22 
Centrum Zaopatrzenia Medycz-
nego „Cezal” S. A. – Wrocław 
50-543 Wrocław, ul.Widna 4 

120 318,80 zł 35,00 pkt ____ ____ 35,00 pkt 

21 

ZARYS International Group Sp. 
z o.o. Sp. k. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

42 795,00 zł 100,00 pkt. ____ ____ 100,00 pkt. 

19 

SKAMEX SPÓŁKA AKCYJNA 
ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

56 322,00 zł 75,00 pkt ____ ____ 75,00 pkt 

 
 



 

 

 

 

 

 

8 
 

Zadanie 40 

9 

BERYL MED. POLAND Sp. z 
o.o. 
Ul. Łopuszańska 36 bud. 14C 
02-220 Warszawa 

57 391,20 zł 100,00 pkt. ____ ____ 100,00 pkt. 

Zadanie 41 

18 

Becton Dickinson Polska sp. z 
o.o. 
Ul. Osmańska 14 
02-823 Warszawa 

25 110,00 zł ____ 60,00 pkt. 40,00 pkt 100,00 pkt. 

Zadanie 43                                                                                                                                                                        

1 
Rovers Polska Sp. z o.o. 
Ul. Stołeczna 10 
05-501 Piaseczno 

1 684,80 zł 100,00 pkt. ____ ____ 100,00 pkt. 

 
Zadanie 44                                                                                                                                                                     

19 

SKAMEX SPÓŁKA AKCYJNA 
ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 678,46 zł 100,00 pkt. ____ ____ 100,00 pkt. 

Zadanie 47 

9 

BERYL MED. POLAND Sp. z 
o.o. 
Ul. Łopuszańska 36 bud. 14C 
02-220 Warszawa 

3 790,80 zł 100,00 pkt. ____ ____ 100,00 pkt. 

Zadanie 48                                                                                                                                                                 

21 

ZARYS International Group Sp. 
z o.o. Sp. k. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

48 578,40 zł ____ 60,00 pkt. 40,00 pkt 100,00 pkt. 

Zadanie 51 

23 

Polcore Sp. z o.o. 
25-562 Kielce, Peryferyjna 15 

11 664,00 zł 
Oferta odrzucona na postawie  art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy   z dnia 

11.09.2019 r. PZP 

16 

NTM-MED. S.C. 
Wielkopolski, Wyszyńskiego 
154b/1 
66-400 Gorzów 

6 717,60 zł 
Oferta odrzucona na postawie  art. 226 ust. 1 pkt. 2 lit. c ustawy   

z dnia 11.09.2019 r. PZP 

2 

Tietze Medical Sp. z o. o. 
Ul. Osiedle 28 
46-060 Opole 

18 554,40 zł ____ 60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

Zadanie 52 

25 

BIALMED SP. Z o.o. 
02-546 Warszawa, ul. Kazimie-
rzowska 46/48 35 

3 824,28 zł 
Oferta odrzucona na postawie  art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy   z dnia 

11.09.2019 r. PZP 



 

 

 

 

 

 

9 
 

21 

ZARYS International Group Sp. 
z o.o. Sp. k. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

5 813,64 zł ____ 60,00 pkt. 40,00 pkt 100,00 pkt. 

Zadanie 55 

21 

ZARYS International Group Sp. 
z o.o. Sp. k. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

34 004,40 zł 100,00 pkt. ____ ____ 100,00 pkt. 

Zadanie 57 

25 
BIALMED SP. Z o.o. 
02-546 Warszawa, ul. Kazimie-
rzowska 46/48 35 

475,20 zł ____ 60,00 pkt. 40,00 pkt 100,00 pkt. 

4 

Elektro Med. Grzegorz Pałkow-
ski 
Ul. Zabierzowska 11 
32-005 Niepołomice 

702,00 zł ____ 40,20 pkt 40,00 pkt 80,20 pkt 

Zadanie 59 

25 
BIALMED SP. Z o.o. 
02-546 Warszawa, ul. Kazimie-
rzowska 46/48 35 

177,12 zł ____ 60,00 pkt. 40,00 pkt 100,00 pkt. 

4 

Elektro Med. Grzegorz Pałkow-
ski 
Ul. Zabierzowska 11 
32-005 Niepołomice 

311,04 ____ 34,16 pkt 40,00 pkt 74,16 pkt 

Zadanie 60 

27 

TORUŃSKIE ZAKŁADY MA-
TERIAŁÓW OPATRUNKO-
WYCH - SPÓŁKA AKCYJNA, 
Ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

1 385,10 zł ____ 60,00 pkt. 40,00 pkt 100,00 pkt. 

Zadanie 61 

29 
„Anmar” Sp. z o.o 
Ul. Strefowa 22 
43-100 Tychy 

84 564,00 zł 100,00 pkt. ____ ____ 100,00 pkt. 

 
 
                  Sporządziła:           Zatwierdził: 
Inspektor ds. Zamówień Publicznych                           Dyrektor 
            Angela Dudzińska               SPZOZ Opolskie Centrum Onkologii w Opolu 

                           Marek Staszewski 
                                                                                                                   /dokument podpisany elektronicznie/ 

  

   


		2024-02-14T12:49:10+0000




